
Pachet cf of 22-03952 18/04/2022 RM/rm -referat 11497

I.D.: 68926497

Data publicarii	05.05.22	Coduri CPV	24110000-8 24111100-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.435,00 RON - 1.435,00 RON

Descriere: Pachet cf of 22-03952 18/04/2022 RM/rm Butelie Argon 5.0 - 50l - 2 buc x 380 lei/buc = 760 lei Taxa ISCIR butelie client - 2 buc x 250 lei/buc = 500 lei Taxa încărcare butelie client - 2 buc x 50 lei/buc = 100 lei Taxa transport butelii client - 75 lei/livrare in loc Cluj Napoca Total pachet: 1435 lei + tva
